CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE TAPEJARA/RS - LEI MUNICIPAL nº 3.970 de 22/04/2015

EDITAL 008/2018

 A  Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICAT para a

escolha do Conselho Tutelar (Mandato suplementar) de Tapejara, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Lei Municipal nº 3.970 de 22 de abril de 2015 e

a Resolução nº 038/18 de 25 de outubro de 2018, torna público, a Nominata dos

pré-candidato considerado apto na Etapa de Avaliação Psicológica, abaixo

relacionado:

1. RELAÇÃO DOS NOMES:

Nº da
Inscrição

IDENTIFICAÇÃO

002 Patricia Bee Stefini

Tapejara, 19 de dezembro de 2018.

Jucelaine Adler

Presidente do COMDICAT